PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ
Palácio Djalma Souto Maior Paes

PORTARIA MUNICIPAL Nº 113/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DA GLÓRIA DO GOITÁ, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art. 60, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° -Nomear RAFAEL LENILSON DOS SANTOS para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Secretário, Símbolo SM, da Secretaria
Municipal de Políticas Sociais, Desenvolvimento, Trabalho e Juventude -
SPS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 01 de abril de 2021.

Praça Cristo Redentor, 08 - Centro I CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá I Pernambuco
CNPJ: 1 l.049.814/0001-37 I gloriadogoita.pe.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}